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Έχοντας υπόψη: 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ  

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 

 
1. Το Ν. 4314/2014 «Για τη Διαχείριση, το έλεγχο και την εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την 

προγραμματική περίοδο 2014-2020, Β) Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2012/17 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου 
και του Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 2012 (Ε.Ε. L 156/16.6.2012) στο ελληνικό Δίκαιο, τροποποίηση του 
ν.3419/2005 (Α 297) και άλλες διατάξεις (ΦΕΚ Α 265/23-12-2014). 

2. Την απόφαση της Επιτροπής των ΕΚ με αριθμό c(2018)8765 final/11.12.2018 που αφορά την τροποποίηση 
της εκτελεστικής απόφασης για την έγκριση ορισμένων στοιχείων του ΕΠ «Ήπειρος» 2014-2020. 

3. Τη με αρ. πρωτ. 137675/ΕΥΘΥ1016/19-12-2018 Υπουργική Απόφαση με θέμα αντικατάσταση της υπ’ αριθμ. 
11042/ΕΥΘΥ 1020/20-10-16 (ΦΕΚ Β΄3521) Υπουργικής Απόφασης με τίτλο «Τροποποίηση και 
αντικατάσταση της υπ/ αριθ. 81986/ΕΥΘΥ712/31-07-15 (ΦΕΚ Β1822) υπουργικής απόφασης «Εθνικοί 
Κανόνες Επιλεξιμότητας για τα προγράμματα του ΕΣΠΑ 2014-2020 – Έλεγχοι νομιμότητας δημοσίων 
συμβάσεων συγχρηματοδοτούμενων πράξεων ΕΣΠΑ 2014-2020 από Αρχές Διαχείρισης και Ενδιάμεσους 
Φορείς – Διαδικασία ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων αξιολόγησης πράξεων». 

4. Την με αρ. πρωτ. 2512/8-10-2020 Απόφαση Περιφερειάρχη Ηπείρου (ΑΔΑ:ΩΞΞ57Λ9-ΞΚΦ) σχετικά με την 
έκδοση πρόσκλησης υποβολής προτάσεων.Το με αρ. πρωτ. 112156/ΕΥΚΕ1779/23-10-2020 έγγραφο, με το 
οποίο διατυπώνεται θετική γνώμη για την προκήρυξη της δράσης από την ΕΥΚΕ. 

5. Την με αρ. πρωτ. 2705/23-10-2020 Απόφαση Περιφερειάρχη Ηπείρου (ΑΔΑ: 62ΤΞ7Λ9-16Τ) σχετικά 1η 
Τροποποίηση της πρόσκλησης υποβολής προτάσεων. 

6. Την με αρ. πρωτ. 2766/30-10-2020 Απόφαση Περιφερειάρχη Ηπείρου (ΑΔΑ: Ψ9ΘΘ7Λ9-3ΔΡ) σχετικά 2η 
Τροποποίηση της πρόσκλησης υποβολής προτάσεων. 

7. Την με αρ. πρωτ. 2872/11-11-2020 Απόφαση Περιφερειάρχη Ηπείρου (ΑΔΑ: ΨΑΗ67Λ9-ΨΔ3) σχετικά 3η 
Τροποποίηση της πρόσκλησης υποβολής προτάσεων. 

8. Τo με αρ. πρωτ. 120416/12-11-2020 έγγραφο Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων. 
9. Την με αρ. πρωτ. 2896/13.11.2020 Απόφαση Περιφερειάρχη Ηπείρου (ΑΔΑ:Ψ5247Λ9-Α7Ξ) σχετικά 4η 

Τροποποίηση της πρόσκλησης υποβολής προτάσεων. 
10. Την με αρ. πρωτ. 3081/2.12.2020 Απόφαση Περιφερειάρχη Ηπείρου (ΑΔΑ : ΩΔΑΦ7Λ9-Ο07) σχετικά 5η 

τροποποίηση της πρόσκλησης υποβολής προτάσεων. 
11. Το με αρ. πρωτ. 132499/ΕΥΚΕ2230/14-12-2020 έγγραφο, με το οποίο διατυπώνεται θετική γνώμη για την 

προκήρυξη της δράσης από την ΕΥΚΕ. 
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12. Την με αρ. πρωτ. 3212/ 14-12-2020 Απόφαση Περιφερειάρχη Ηπείρου (ΑΔΑ:6ΒΑ07Λ9-ΑΒ6 ) σχετικά 6η 
τροποποίηση της πρόσκλησης υποβολής προτάσεων 

13. Την αριθ. πρωτ:3212/ 16 -12-2020 Απόφαση Περιφερειάρχη Ηπείρου ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ ( ΑΔΑ 
:919919Χ7Λ9-ΨΣΦ) 6η τροποποίηση της πρόσκλησης υποβολής προτάσεων 

14. Την με αρ. πρωτ. 1060/23-4-2021 Απόφαση Περιφερειάρχη Ηπείρου (ΑΔΑ:ΨΖΨΗ7Λ9-ΞΕ7 ) σχετικά 7η 
τροποποίηση της πρόσκλησης υποβολής προτάσεων 

15. Την με αρ. πρωτ. 1766/2-7-2021 Απόφαση Περιφερειάρχη Ηπείρου (ΑΔΑ:Ψ6Η47Λ9-ΝΟ1 ) σχετικά 8η 
τροποποίηση της πρόσκλησης υποβολής προτάσεων 

16. Την με αρ. πρωτ. 1962/23-7-2021 Απόφαση Περιφερειάρχη Ηπείρου (ΑΔΑ:6ΤΗΧ7Λ9-ΦΩΕ ) σχετικά 9η 
τροποποίηση της πρόσκλησης υποβολής προτάσεων 

17. Την με αρ. πρωτ. 2420/23-9-2021 Απόφαση Περιφερειάρχη Ηπείρου (ΑΔΑ:90ΑΙ7Λ9-ΛΙΙ ) σχετικά 10η 
τροποποίηση της πρόσκλησης υποβολής προτάσεων 

18.  Τη με αριθμ. πρωτ. 2874/82/12-01-2021 Απόφαση του Περιφερειάρχη Ηπείρου (ΑΔΑ ΨΓΗΦ7Λ9-ΔΦ7), για 
τον ορισμό Επιτροπής Αξιολόγησης των αιτήσεων χρηματοδότησης πράξεων, στο πλαίσιο της με αριθμ. 
πρωτ. 2512/08-10-2020 (ΑΔΑ:ΩΞΞ57Λ9-ΞΚΦ, πρόσκλησης της ΕΥΔ «Δράση ΕΚΤ Περιφέρειας Ηπείρου: 
«Ενίσχυση Μικρών και Πολύ Μικρών Επιχειρήσεων που επλήγησαν από την πανδημία Covid-19 
στην Περιφέρεια Ηπείρου», στο πλαίσιο του Επιχειρησιακού Προγράμματος Ήπειρος 2014-2020». 

19. Τον αριθ. 47102/1933/08/04/2021 πίνακα κατάταξης εγκεκριμένων και απορριπτέων. 
20. Τον αριθ. 52926/2219/ 20/04/2021 πίνακα κατάταξης (ορθή επανάληψη) επτά χιλιάδων εννιακοσίων 

εβδομήντα δύο (7.972) υποβεβλημένων Προτάσεων εκ των οποίων 
       α. Τρείς χιλιάδες εννιακόσιες ενενήντα δύο (3.992)εγκρίνονται προς ενίσχυση.  
                                                β. Τετρακόσιες εξήντα (462) απορριφθείσες και 
       γ. Τρείς χιλιάδες πεντακόσια δέκα οκτώ (3518) επενδυτικά σχέδια που δεν ενισχύονται λόγω εξάντλησης 
του                      
    διαθέσιμου  προϋπολογισμού της πρόσκλησης (45 εκατομ.) και βαθμολογίας μικρότερης της βάσης (19,41). 
21. Την από 20-4-2021 εισήγηση κατάρτισης οριστικού πίνακα ένταξης δικαιούχων. 
22. Την αριθ. 5558/2365/23-4-21 απόφαση ένταξης 3.992 επενδυτικών σχεδίων . 
23. Τις υποβεβλημένες ενστάσεις, συνολικά 375 
24. Την ύπ΄αρίθμ 71006/3822/25-5-21   Απόφαση του Περιφερειάρχη Ηπείρου (ΑΔΑ Ω1ΜΝ7Λ9-ΙΙΑ) για τον 

ορισμό Επιτροπής Ενστάσεων της, με αριθμ. πρωτ. 2512/08-10-2020 (ΑΔΑ:ΩΞΞ57Λ9-ΞΚΦ) όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει, πρόσκλησης της ΕΥΔ «Δράση ΕΚΤ Περιφέρειας Ηπείρου: «Ενίσχυση Μικρών 
και Πολύ Μικρών Επιχειρήσεων που επλήγησαν από την πανδημία Covid-19 στην Περιφέρεια 
Ηπείρου», στο πλαίσιο του Επιχειρησιακού Προγράμματος Ήπειρος 2014-2020». 

25. Το ύπ΄αρίθμ 149624/12207 διαβιβαστικό της Επιτροπής Ενστάσεων για την κοινοποίηση αποτελεσμάτων 
ενστάσεων πρόσκλησης 105. 
 

 

 
Αποφασίζει 

 
Την έγκριση των αποτελεσμάτων επί των ενστάσεων και την κατάρτιση των εξής πινάκων: 
 

      Α.  Του συμπληρωματικού πίνακα κατάταξης εγκεκριμένων ενστάσεων εκατόν εννέα    (109) επιχειρηματικών       
           σχεδίων με   συνολικό επιχορηγούμενο προϋπολογισμό 1.160.162,97 € και συνολική δημόσια δαπάνη     
           1.160.162,97 €  (ΠΙΝΑΚΑΣ Α) 

         Β.  Του  οριστικού  πίνακα  διακοσίων εξήντα πέντε (265) απορριπτέων επιχειρηματικών σχεδίων με   
               προϋπολογισμό    3.181.574,50€ (ΠΙΝΑΚΑΣ Β) 
         Γ. Του  οριστικού  πίνακα ενός  (1)  εγκεκριμένου επενδυτικού σχεδίου  προϋπολογισμού 14.036 € που δεν   
             ενισχύεται λόγω  βαθμολογίας μικρότερης της βάσης  (19,41). (ΠΙΝΑΚΑΣ Γ)  
 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ Α’ 

Α/Α Κωδικός Έργου 
Συνολική 

Βαθμολογία 
Αιτούμενη 

Επιχορήγηση Σωρευτική ΔΔ 

1 ΗΠΕ11-0324909 77,77 15.000,00 15.000,00 

2 ΗΠΕ11-0177728 75,66 15.000,00 30.000,00 

3 ΗΠΕ11-0135083 75,40 15.000,00 45.000,00 
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4 ΗΠΕ11-0218334 75,40 13.564,78 58.564,78 

5 ΗΠΕ11-0304366 75,19 15.000,00 73.564,78 

6 ΗΠΕ11-0138351 75,00 15.000,00 88.564,78 

7 ΗΠΕ11-0172523 75,00 2.207,48 90.772,26 

8 ΗΠΕ11-0175711 75,00 2.609,55 93.381,81 

9 ΗΠΕ11-0176630 75,00 7.497,12 100.878,93 

10 ΗΠΕ11-0178337 75,00 2.696,20 103.575,13 

11 ΗΠΕ11-0182541 75,00 10.227,39 113.802,52 

12 ΗΠΕ11-0228194 75,00 5.228,79 119.031,31 

13 ΗΠΕ11-0233571 75,00 4.444,57 123.475,88 

14 ΗΠΕ11-0237413 75,00 3.853,14 127.329,02 

15 ΗΠΕ11-0275673 75,00 4.634,13 131.963,15 

16 ΗΠΕ11-0289608 74,93 15.000,00 146.963,15 

17 ΗΠΕ11-0212974 73,44 15.000,00 161.963,15 

18 ΗΠΕ11-0227580 72,86 15.000,00 176.963,15 

19 ΗΠΕ11-0137145 70,94 15.000,00 191.963,15 

20 ΗΠΕ11-0150567 69,87 9.296,14 201.259,29 

21 ΗΠΕ11-0298813 69,07 12.757,64 214.016,93 

22 ΗΠΕ11-0276028 68,43 6.580,80 220.597,73 

23 ΗΠΕ11-0271078 68,02 15.000,00 235.597,73 

24 ΗΠΕ11-0133347 67,36 8.903,82 244.501,55 

25 ΗΠΕ11-0274980 67,30 11.817,90 256.319,45 

26 ΗΠΕ11-0175582 65,03 4.064,34 260.383,79 

27 ΗΠΕ11-0143338 64,57 15.000,00 275.383,79 

28 ΗΠΕ11-0163646 64,08 11.452,75 286.836,54 

29 ΗΠΕ11-0175584 63,74 15.000,00 301.836,54 

30 ΗΠΕ11-0190817 63,20 5.009,75 306.846,29 

31 ΗΠΕ11-0128984 62,06 15.000,00 321.846,29 

32 ΗΠΕ11-0128940 61,93 9.467,45 331.313,74 

33 ΗΠΕ11-0226633 61,00 15.000,00 346.313,74 

34 ΗΠΕ11-0172605 60,85 15.000,00 361.313,74 

35 ΗΠΕ11-0223601 60,80 15.000,00 376.313,74 

36 ΗΠΕ11-0208685 60,75 15.000,00 391.313,74 

37 ΗΠΕ11-0324269 60,65 2.756,06 394.069,80 

38 ΗΠΕ11-0228480 60,28 15.000,00 409.069,80 

39 ΗΠΕ11-0238994 60,00 5.801,46 414.871,26 

40 ΗΠΕ11-0271082 60,00 4.411,60 419.282,86 

41 ΗΠΕ11-0287448 60,00 3.656,76 422.939,62 

42 ΗΠΕ11-0152757 60,00 6.320,71 429.260,33 

43 ΗΠΕ11-0165860 58,54 9.445,50 438.705,83 

44 ΗΠΕ11-0143428 58,26 15.000,00 453.705,83 

45 ΗΠΕ11-0215292 57,99 15.000,00 468.705,83 

46 ΗΠΕ11-0169910 57,34 14.554,01 483.259,84 

47 ΗΠΕ11-0181018 56,31 3.036,90 486.296,74 

48 ΗΠΕ11-0198567 54,79 15.000,00 501.296,74 

49 ΗΠΕ11-0235604 48,78 2.244,44 503.541,18 

50 ΗΠΕ11-0163605 47,53 3.858,59 507.399,77 

51 ΗΠΕ11-0323548 45,50 15.000,00 522.399,77 
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52 ΗΠΕ11-0164692 43,84 15.000,00 537.399,77 

53 ΗΠΕ11-0300236 43,15 7.751,32 545.151,09 

54 ΗΠΕ11-0242580 41,87 15.000,00 560.151,09 

55 ΗΠΕ11-0188626 39,98 11.503,72 571.654,81 

56 ΗΠΕ11-0143403 36,88 5.885,34 577.540,15 

57 ΗΠΕ11-0281958 36,48 15.000,00 592.540,15 

58 ΗΠΕ11-0294650 35,47 2.395,27 594.935,42 

59 ΗΠΕ11-0276414 35,45 15.000,00 609.935,42 

60 ΗΠΕ11-0268348 35,43 6.371,35 616.306,77 

61 ΗΠΕ11-0177617 35,31 6.627,04 622.933,81 

62 ΗΠΕ11-0129421 35,30 13.397,25 636.331,06 

63 ΗΠΕ11-0150395 35,25 15.000,00 651.331,06 

64 ΗΠΕ11-0324987 34,14 15.000,00 666.331,06 

65 ΗΠΕ11-0152374 33,74 15.000,00 681.331,06 

66 ΗΠΕ11-0131553 32,70 15.000,00 696.331,06 

67 ΗΠΕ11-0163704 32,70 15.000,00 711.331,06 

68 ΗΠΕ11-0324509 31,83 15.000,00 726.331,06 

69 ΗΠΕ11-0163594 31,58 5.232,01 731.563,07 

70 ΗΠΕ11-0147594 31,52 15.000,00 746.563,07 

71 ΗΠΕ11-0211716 31,46 3.307,32 749.870,39 

72 ΗΠΕ11-0159025 30,04 15.000,00 764.870,39 

73 ΗΠΕ11-0237218 29,67 7.278,84 772.149,23 

74 ΗΠΕ11-0275369 29,57 7.989,72 780.138,95 

75 ΗΠΕ11-0153208 29,43 15.000,00 795.138,95 

76 ΗΠΕ11-0137945 28,70 8.734,87 803.873,82 

77 ΗΠΕ11-0214385 28,47 13.372,54 817.246,36 

78 ΗΠΕ11-0163654 28,38 7.566,40 824.812,76 

79 ΗΠΕ11-0281693 28,06 7.572,23 832.384,99 

80 ΗΠΕ11-0226035 27,99 15.000,00 847.384,99 

81 ΗΠΕ11-0143431 27,81 8.346,54 855.731,53 

82 ΗΠΕ11-0165000 27,64 9.042,43 864.773,96 

83 ΗΠΕ11-0280793 27,04 5.347,78 870.121,74 

84 ΗΠΕ11-0143209 26,91 8.319,49 878.441,23 

85 ΗΠΕ11-0317940 26,50 15.000,00 893.441,23 

86 ΗΠΕ11-0165415 26,47 15.000,00 908.441,23 

87 ΗΠΕ11-0272369 26,14 4.640,47 913.081,70 

88 ΗΠΕ11-0291768 25,73 15.000,00 928.081,70 

89 ΗΠΕ11-0143368 25,44 9.870,03 937.951,73 

90 ΗΠΕ11-0150824 25,18 9.536,60 947.488,33 

91 ΗΠΕ11-0204449 24,86 11.435,82 958.924,15 

92 ΗΠΕ11-0183596 24,25 4.183,12 963.107,27 

93 ΗΠΕ11-0138984 24,24 5.184,29 968.291,56 

94 ΗΠΕ11-0133579 24,14 15.000,00 983.291,56 

95 ΗΠΕ11-0129367 23,97 4.605,02 987.896,58 

96 ΗΠΕ11-0229965 23,11 15.000,00 1.002.896,58 

97 ΗΠΕ11-0163722 23,10 15.000,00 1.017.896,58 

98 ΗΠΕ11-0209996 22,82 5.005,70 1.022.902,28 

99 ΗΠΕ11-0323545 22,73 15.000,00 1.037.902,28 
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100 ΗΠΕ11-0305563 21,92 7.319,47 1.045.221,75 

101 ΗΠΕ11-0242389 21,03 8.353,69 1.053.575,44 

102 ΗΠΕ11-0185188 20,73 15.000,00 1.068.575,44 

103 ΗΠΕ11-0286851 20,21 15.000,00 1.083.575,44 

104 ΗΠΕ11-0236108 19,77 15.000,00 1.098.575,44 

105 ΗΠΕ11-0181756 19,72 5.805,55 1.104.380,99 

106 ΗΠΕ11-0146845 19,59 15.000,00 1.119.380,99 

107 ΗΠΕ11-0295746 19,56 15.000,00 1.134.380,99 

108 ΗΠΕ11-0224929 19,54 15.000,00 1.149.380,99 

109 ΗΠΕ11-0130183 19,42 10.781,98 1.160.162,97 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ Β’ 

Α/Α Κωδικός Έργου 
Συνολική 

Βαθμολογία  
Αιτούμενη 

Επιχορήγηση 

1 ΗΠΕ11-0207704                  91,65 15.000,00 

2 ΗΠΕ11-0132252                  79,51 15.000,00 

3 ΗΠΕ11-0160579                  78,37 15.000,00 

4 ΗΠΕ11-0301894                  77,97 15.000,00 

5 ΗΠΕ11-0189436                  77,61 15.000,00 

6 ΗΠΕ11-0191061                  77,18 15.000,00 

7 ΗΠΕ11-0324411                  75,38 15.000,00 

8 ΗΠΕ11-0218204                  75,23 15.000,00 

9 ΗΠΕ11-0206219                  75,21 15.000,00 

10 ΗΠΕ11-0185435                  75,06 15.000,00 

11 ΗΠΕ11-0146338                  75,00 7.996,45 

12 ΗΠΕ11-0177021                  75,00 4.620,00 

13 ΗΠΕ11-0184365                  75,00 4.243,22 

14 ΗΠΕ11-0190383                  75,00 6.913,38 

15 ΗΠΕ11-0231438                  75,00 2.157,76 

16 ΗΠΕ11-0293145                  75,00 14.960,56 

17 ΗΠΕ11-0297336                  75,00 15.000,00 

18 ΗΠΕ11-0320679                  75,00 6.344,34 

19 ΗΠΕ11-0293329                  74,56 15.000,00 

20 ΗΠΕ11-0128511                  74,45 6.571,05 

21 ΗΠΕ11-0172508                  74,14 15.000,00 

22 ΗΠΕ11-0235700                  71,25 7.613,61 

23 ΗΠΕ11-0286678                  71,20 15.000,00 

24 ΗΠΕ11-0221782                  70,18 10.769,91 

25 ΗΠΕ11-0157707                  70,11 15.000,00 

26 ΗΠΕ11-0298208                  68,94 6.067,17 

27 ΗΠΕ11-0275441                  68,38 3.954,78 

28 ΗΠΕ11-0296661                  68,02 15.000,00 

29 ΗΠΕ11-0180651                  66,56 15.000,00 

30 ΗΠΕ11-0141991                  66,34 5.290,53 

31 ΗΠΕ11-0217321                  66,13 15.000,00 

32 ΗΠΕ11-0289800                  65,94 15.000,00 
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33 ΗΠΕ11-0133488                  65,37 4.753,95 

34 ΗΠΕ11-0294232                  64,49 15.000,00 

35 ΗΠΕ11-0143970                  64,41 15.000,00 

36 ΗΠΕ11-0202876                  64,23 15.000,00 

37 ΗΠΕ11-0189818                  63,19 15.000,00 

38 ΗΠΕ11-0288581                  63,19 5.885,76 

39 ΗΠΕ11-0148739                  63,18 15.000,00 

40 ΗΠΕ11-0171469                  62,98 15.000,00 

41 ΗΠΕ11-0212034                  62,97 15.000,00 

42 ΗΠΕ11-0304733                  62,63 15.000,00 

43 ΗΠΕ11-0136012                  62,50 15.000,00 

44 ΗΠΕ11-0174843                  61,90 15.000,00 

45 ΗΠΕ11-0293841                  61,75 15.000,00 

46 ΗΠΕ11-0180002                  61,64 15.000,00 

47 ΗΠΕ11-0295502                  61,30 15.000,00 

48 ΗΠΕ11-0163964                  61,25 15.000,00 

49 ΗΠΕ11-0127242                  60,91 15.000,00 

50 ΗΠΕ11-0284973                  60,87 15.000,00 

51 ΗΠΕ11-0164617                  60,80 8.453,61 

52 ΗΠΕ11-0217091                  60,78 7.873,55 

53 ΗΠΕ11-0303422                  60,66 15.000,00 

54 ΗΠΕ11-0286695                  60,62 15.000,00 

55 ΗΠΕ11-0161501                  60,53 15.000,00 

56 ΗΠΕ11-0226593                  60,44 7.325,70 

57 ΗΠΕ11-0275124                  60,43 15.000,00 

58 ΗΠΕ11-0146907                  60,40 10.880,07 

59 ΗΠΕ11-0163784                  60,04 14.107,74 

60 ΗΠΕ11-0127604                  60,00 6.153,00 

61 ΗΠΕ11-0127916                  60,00 7.072,46 

62 ΗΠΕ11-0163705                  60,00 8.695,84 

63 ΗΠΕ11-0172070                  60,00 5.217,18 

64 ΗΠΕ11-0184681                  60,00 6.310,34 

65 ΗΠΕ11-0185714                  60,00 4.953,01 

66 ΗΠΕ11-0187405                  60,00 10.710,46 

67 ΗΠΕ11-0190161                  60,00 6.205,00 

68 ΗΠΕ11-0191626                  60,00 6.569,76 

69 ΗΠΕ11-0224857                  60,00 3.572,47 

70 ΗΠΕ11-0273445                  60,00 9.600,00 

71 ΗΠΕ11-0292487                  60,00 8.744,27 

72 ΗΠΕ11-0296080                  60,00 4.130,51 

73 ΗΠΕ11-0303509                  60,00 7.244,01 

74 ΗΠΕ11-0307199                  60,00 8.900,75 

75 ΗΠΕ11-0312768                  60,00 3.378,63 

76 ΗΠΕ11-0320989                  60,00 3.328,22 

77 ΗΠΕ11-0139501                  59,86 15.000,00 

78 ΗΠΕ11-0293937                  58,33 4.089,21 

79 ΗΠΕ11-0287895                  58,02 15.000,00 

80 ΗΠΕ11-0178668                  57,94 14.883,64 
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81 ΗΠΕ11-0158703                  57,47 15.000,00 

82 ΗΠΕ11-0295072                  55,94 15.000,00 

83 ΗΠΕ11-0298792                  54,08 15.000,00 

84 ΗΠΕ11-0183688                  53,79 15.000,00 

85 ΗΠΕ11-0318378                  52,24 14.559,96 

86 ΗΠΕ11-0179843                  51,89 15.000,00 

87 ΗΠΕ11-0324925                  50,56 15.000,00 

88 ΗΠΕ11-0245097                  50,47 11.032,96 

89 ΗΠΕ11-0128938                  49,96 9.017,33 

90 ΗΠΕ11-0277704                  49,33 15.000,00 

91 ΗΠΕ11-0175313                  49,21 15.000,00 

92 ΗΠΕ11-0283633                  49,04 15.000,00 

93 ΗΠΕ11-0134721                  48,70 15.000,00 

94 ΗΠΕ11-0174868                  48,38 10.221,70 

95 ΗΠΕ11-0241407                  47,69 10.645,18 

96 ΗΠΕ11-0197735                  47,67 12.245,79 

97 ΗΠΕ11-0301198                  47,37 3.798,74 

98 ΗΠΕ11-0320854                  47,14 15.000,00 

99 ΗΠΕ11-0296559                  46,14 11.806,54 

100 ΗΠΕ11-0141649                  45,76 4.740,87 

101 ΗΠΕ11-0298437                  45,39 15.000,00 

102 ΗΠΕ11-0233110                  45,22 15.000,00 

103 ΗΠΕ11-0139131                  45,05 6.245,10 

104 ΗΠΕ11-0320067                  45,05 15.000,00 

105 ΗΠΕ11-0234941                  44,65 15.000,00 

106 ΗΠΕ11-0229897                  44,46 15.000,00 

107 ΗΠΕ11-0240245                  43,92 15.000,00 

108 ΗΠΕ11-0199139                  43,22 15.000,00 

109 ΗΠΕ11-0127316                  43,13 15.000,00 

110 ΗΠΕ11-0295616                  42,63 15.000,00 

111 ΗΠΕ11-0158782                  42,32 12.747,30 

112 ΗΠΕ11-0324647                  42,19 15.000,00 

113 ΗΠΕ11-0324605                  41,31 15.000,00 

114 ΗΠΕ11-0175822                  40,81 12.155,09 

115 ΗΠΕ11-0216735                  40,52 15.000,00 

116 ΗΠΕ11-0161829                  40,31 8.964,25 

117 ΗΠΕ11-0214993                  40,01 15.000,00 

118 ΗΠΕ11-0265640                  39,89 7.661,78 

119 ΗΠΕ11-0258517                  39,85 4.801,00 

120 ΗΠΕ11-0168128                  39,84 15.000,00 

121 ΗΠΕ11-0177025                  39,79 15.000,00 

122 ΗΠΕ11-0183515                  39,79 11.591,28 

123 ΗΠΕ11-0141652                  39,13 15.000,00 

124 ΗΠΕ11-0303101                  38,24 15.000,00 

125 ΗΠΕ11-0216784                  37,69 4.539,97 

126 ΗΠΕ11-0146115                  37,22 8.892,07 

127 ΗΠΕ11-0313747                  37,21 15.000,00 

128 ΗΠΕ11-0187304                  37,04 15.000,00 
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129 ΗΠΕ11-0324915                  36,24 5.333,66 

130 ΗΠΕ11-0208446                  35,88 4.727,41 

131 ΗΠΕ11-0190223                  35,81 8.860,58 

132 ΗΠΕ11-0208852                  35,39 2.302,15 

133 ΗΠΕ11-0209144                  34,81 4.354,60 

134 ΗΠΕ11-0322811                  33,80 12.761,22 

135 ΗΠΕ11-0193446                  33,51 15.000,00 

136 ΗΠΕ11-0184938                  33,28 11.793,60 

137 ΗΠΕ11-0265208                  33,27 3.355,00 

138 ΗΠΕ11-0283382                  33,16 15.000,00 

139 ΗΠΕ11-0141547                  33,04 15.000,00 

140 ΗΠΕ11-0216780                  32,73 15.000,00 

141 ΗΠΕ11-0324966                  32,69 15.000,00 

142 ΗΠΕ11-0283671                  32,32 13.622,14 

143 ΗΠΕ11-0285049                  31,81 15.000,00 

144 ΗΠΕ11-0161431                  31,52 15.000,00 

145 ΗΠΕ11-0280042                  31,52 15.000,00 

146 ΗΠΕ11-0269817                  31,47 9.045,25 

147 ΗΠΕ11-0230764                  31,40 2.663,27 

148 ΗΠΕ11-0272003                  31,16 15.000,00 

149 ΗΠΕ11-0194513                  31,10 15.000,00 

150 ΗΠΕ11-0172301                  30,91 15.000,00 

151 ΗΠΕ11-0187291                  30,90 15.000,00 

152 ΗΠΕ11-0209297                  30,79 15.000,00 

153 ΗΠΕ11-0322879                  30,66 15.000,00 

154 ΗΠΕ11-0214564                  30,61 15.000,00 

155 ΗΠΕ11-0233261                  30,42 8.192,83 

156 ΗΠΕ11-0183718                  29,86 4.680,07 

157 ΗΠΕ11-0316319                  29,60 15.000,00 

158 ΗΠΕ11-0130639                  29,33 15.000,00 

159 ΗΠΕ11-0312940                  28,87 15.000,00 

160 ΗΠΕ11-0213075                  28,85 15.000,00 

161 ΗΠΕ11-0278427                  28,63 15.000,00 

162 ΗΠΕ11-0298922                  28,49 15.000,00 

163 ΗΠΕ11-0164168                  28,46 15.000,00 

